с постановлением Правительства Московской области от 28.03.2017 №219/10 «Об организации 

работы по оценке качества деятельности руководителей общеобразовательных организаций в 

Московской области», устанавливаются ежемесячные стимулирующие выплаты: 
- в размере до 4-кратного размера ставки должностного оклада, но не менее 83 350 

(восемьдесят три тысячи триста пятьдесят) рублей - распределенных по первому уровню в течение 

трех лет подряд; 
-  в размере до 2,5-кратного размера ставки должностного оклада, но не менее 53 344 

(пятьдесят три тысячи триста сорок четыре) рубля - распределенным по первому уровню, за 

исключением случаев, определенных в абзаце втором настоящего пункта; 
- в размере до 1,5-кратного размера ставки должностного оклада, но не менее 23 338 

(двадцать три тысячи триста тридцать восемь) рублей - распределенным по второму уровню. 
7.9. Работникам общеобразовательной организации, которые по результатам оценки 

эффективности механизмов управления качеством образовательных результатов и эффективности 

механизмов управления качеством образовательной деятельности за соответствующий учебный год